Semana

I

urbaser

Duitama

FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

CIUDAD DE DUITAMA

Ubicacion

FECHAS

Fecha Inicial

Fecha Final

24
24
24

Separador Estacion de servicio Higueras -Glorieta Hospital
Zona verde B/Villa Rouse
Zona verde salida del terminal

11/06/2021

12/06/2021

25
25
25
25
25
25
25
25
25

Zona verde Barrio LaFloresta
Zona verde Barrio San Vicente
Barrio la Paz

Parque Los Héroes

Parque del Norte

Parque Innovo

Parque Solano

Los Novios

Barrio Maranta (via adoquinada)

14/06/2021

19/06/2021

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Separador Av circunvalar Santa lucia

Barrio progreso sector seminario ,parque Villa Ines y parque Kiosco
Zona verde Colegio Integrado

Parque LA Gruta

separador Avenida Jhon F Kenedy hasta Cerro Pino
Zona verde B/Alcazares

Parque las Américas

Parque el Carmen

Parque cerro encantado

Parque Candido Quintero

Separador entrada B/ los Laureles

Separador entrada B/Pativilca

Parque Sevilla

Parque B/Sausalito

14/06/2021

26/06/2021

27
27
27
27
27
27
27
27
27

serparador Avenida de las Americas desde Kra 17 hasta Kra 42 ,incluidos separadq

Zona verde B/Bochica

Zona verde B/la Esperanza

Parque Simon Bolivar

Parque B/Simon Bolivar

Zona verde Barrio la Nieve calle 1 Cra 43 junto al velodromo
Zona verde paramento colegio Santander

Villa olimpica zona verde Estadio

Zona verde coliseo y barrio Diamante

24/06/2021

03/07/2021

28
28
28
28
28

Velodromo Alfonso Salmanca llach
Zona verde patinodromo

Zona verde piscina Olimpica
Parque La Trinidad

Parque San Antonio Norte

05/07/2021

10/07/2021




